
会　員　各　位　
令和４年４月吉日

税 理 士 法 人

飛 騨 会 計 事 務 所

会 長 東 勇 隆

厚 生 委 員 長 西 村 行 正

　　　　　　　

日 時 令和４年　６月　３日（金）　９時３０分　　スタート予定
場 所 飛騨高山カントリークラブ
会 費 ３,０００円　 ※プレイ料（キャディ付）、食事代等は各自負担

申込締切 令和４年　５月１３日（金）
競技方法 １８ホール　ダブルペリア戦　（トリカット・上限３６）

　　　　　◇　６インチ　プレース可　（ジェネラルエリア）

　　　　　◇　レギュラーティ　（緑）　

　　　　　　　　　　　※６５歳以上はフロントティ（白）可

　　　　　◇　ルール　飛騨高山ＣＣローカルルール及び

　　　　　　　　　　　　　ＪＧＡゴルフ規則に則り行います。

※表彰式につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため

　中止させて頂きますのでよろしくお願いします。

　なお、順位表・賞品は後日届けさせていただきます。

　今回は、申し込み順に受け付け、２０名になり次第締め切らせていただきますので、

お早めにお申し込み下さい。なお詳細は、出席者に後日連絡させていただきます。

参加、不参加のご返事をFAXにて締切日までにご連絡ください。

ご参加の場合は、生年月日を必ず申告してください。

お問合せは事務局までお願いします。　　　　担当　川尻・山本

ＴＥＬ　３２－０９７９　　　ＦＡＸ　３３－０９１７ 以　　上

令和４年　６月　３日（金）

★ 参 加
参加者名 生年月日

★ 不 参 加

Ｓ・Ｈ　　　　　.　　　　　.

会員企業名

愛 経 会

『　ゴ　 ル　 フ　 コ　 ン　 ペ　』 　御　案 　内　

　桜花爛漫の候、会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度２回目の｢ゴルフコンペ｣を下記のとおり開催させていただきます。

コロナ禍ではありますが、十分な感染防止策を講じた上で開催させていただきます。

　ご多忙とは存じますが、何卒ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

　愛　経　会　　｢　ゴ　ル　フ　コ　ン　ペ　｣

※旧スルーザグリーン


